
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2014 

O Município de Coronel Vivida – PR torna pública a realização em sua sede, 

sito à Praça Ângelo Mezzomo, s/n°, as 09h00min do dia 11 de Março de 2014, 

LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo da Licitação 

MENOR PREÇO POR LOTE, sob nº 023/2014, objetivando-se a contratação de 

empresa(s) para conserto do motor da ambulância Fiat Ducato de placa ANW-

5587, ano 2006, do Departamento de Saúde e da Frontier Nissan de placas API-

7277, ano 2007, do Corpo de Bombeiros. O valor máximo total é de R$ 

9.900,00 (nove mil e novecentos reais). Prazo de entrega: 10 (dez) dias. O edital 

poderá ser obtido junto ao Município de Coronel Vivida, das 08h00min às 

12h00min e das 13h30min às 17h30min e informações pelo telefone (46) 3232-

8300.  

Coronel Vivida, 21 de Fevereiro de 2014 

Ademir Antonio Aziliero - Presidente da Comissão Permanente de Licitações. 

 


